зации путем присоединения к себе ТОО «Дирекция по управлению недвижимо-
стью», БИН 130540008811. Претензии принимаются в течение 2-х месяцев со дня 
публикации объявления по адресу: г. Астана, пер. Е230, дом 8.

262. ТОО «ФАХРАД», БИН 010640005816, сообщает об уменьшении уставно-
го капитала до 650 000 000 тенге (Шестьсот пятьдесят миллионов) тенге. Претен-
зии принимаются в течение одного месяца со дня опубликования объявления по 
адресу: Алматинская область, Илийский район, с. А.Тоқпанов, ул. Бережинский 
Алексей Федорович, здание 17б.

263. ТОО «КХ Славянка», БИН 140840017645, сообщает об уменьшении 
уставного капитала до 180000 (Сто восемьдесят тысяч) тенге. Претензии прини-
маются в течение одного месяца со дня опубликования объявления по адресу: РК, 
050000, г. Алматы, ул. Байтурсынова, дом 22.

264. Акционерное общество «Mega Center Management» (Мега Центр Менед-
жмент) (БИН 071240005647) сообщает о своей реорганизации путем преобразова-